carta A4 per fotocopie ad uso didattico per tutte le sedi delle scuole primarie e secondaria, all’oggetto della 
presente decisione, all’operatore economico Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. - VIA BERNINI, 22/A - 43126 - 

PARMA (PR) – C.F. 00150470342 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 1.406,40 (euro millequattrocentosei/40), per un totale di euro 1.715,81 IVA 
compresa, da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto; 

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: 
B428E7887B